СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 25.08.2017  №  22
п. Заводской

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 18.03.2016 №03 «О
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Во исполнение протеста прокурора Парабельского района Исх. №1-527в-2017 от 30.06.2017
на решение Совета Заводского сельского поселения от 18.03.2016 №03 «О предоставлении
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Заводского сельского поселения от 18.03.2016 №03
«О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие
изменения:

1.1.Отменить Приложение №2 и Приложение №3 к решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения                                                                                    Е.В. Кузнецов